
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(первый созыв – первое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 сентября 2023 г.                                                                                            № 34  

г. Мичуринск 

 

 

О назначении Дергачевой Веры Владимировны на должность 

председателя Контрольно-ревизионной комиссии Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области  

 

Рассмотрев представление председателя Совета депутатов 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области о кандидатуре 

Дергачевой Веры Владимировны  для назначения ее на должность 

председателя Контрольно-ревизионной комиссии Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области,  руководствуясь Федеральным 

законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, 

федеральных территорий и муниципальных образований», Регламентом 

Совета депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области, учитывая заключение постоянной мандатной комиссии по вопросам 

депутатской этики, местного самоуправления, организации контроля и 

противодействию коррупции о соответствии кандидата квалификационным 

требованиям, предъявляемым действующим законодательством к 

кандидатурам на должность председателя контрольно-счетного органа 

муниципального образования, в соответствии с протоколом счетной 

комиссии об итогах открытого голосования по кандидатуре Дергачевой Веры 

Владимировны, 

Совет депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области решил: 

1. Назначить Дергачеву Веру Владимировну на должность 

председателя Контрольно-ревизионной комиссии Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области с 20 сентября 2023 года на срок 

полномочий, установленный статьей 4 Положения о Контрольно-

ревизионной комиссии Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области, утвержденного решением Совета депутатов Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области от 19.09.2023 № 32. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в газете «Наше слово», на сайте сетевого издания «РИА 



2 

 

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 

29.10.2018). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Мичуринского муниципального округа  

Тамбовской области                                                                               А.К. Сухов 

 

Глава Мичуринского района 

Тамбовской области                                                                           Г.Д. Хубулов 


